Принять имущество (мусоросборочные площадки) в собственность, в 

муниципальную казну поселения Рязановское по м/к 

№01483000383220000070001 от 10.06.2022г., по договорам №137 от 

04.10.2022г., №179 от 23.11.2022г., №183, 184 от 25.11.2022г. на общую 

сумму 2 242 364,26 (Два миллиона двести сорок две тысячи триста 

шестьдесят четыре рубля 26 копеек), согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального 

имущества внутригородского муниципального образования «поселение 

Рязановское в городе Москве». 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский